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AFD. 3 EINDHOVEN MIDDEN L35 CHIMAY AFD. 3 MET 617 DUIVEN
LOS OP 04-09-22 OM 08.45 UUR

Tot

202

Ver

VONN PNUOIOWUORWNE

DZIIPYZL

16

Naam

De Jong- Sant ber gen
De Jong- Sant ber gen
De Jong- Sant ber gen
M Benders

De Jong- Sant ber gen
M Benders

Jac schijvens

M Benders

De Jong- Sant ber gen
J. Vereijken

Conb Manders & Zn
Benders

Bender s
Jong- Sant ber gen
Jong- Sant ber gen
Darren

War t enber gh
Danmen

Jac schijvens

F. Smul ders

Jac schijvens
J.GH Barten

F. Smul ders

Gebr. De Ruijter
M Ver happen

M Benders

M Benders

Kl essens-de Lepper
J. Vereijken

J. Vereijken

De Jong- Sant ber gen
De Jong- Sant ber gen
Conb Manders & Zn
Ti mrer mans
Benders

Barten

War t enber gh

Ver happen
Vermul st & Zn
Ver st appen

Smul der s
essens-de Lepper
Bender s
essens-de Lepper
van Kemenade

Ti mrer mans

Snul der s

Ti mrer mans
Boudewi j ns
Ver ei j ken

Bender s

Smul der s
Jong- Sant ber gen
Ver ei j ken

Ver happen

Ver happen
Vermul st & Zn
van Kenenade
oknans en Zn. P
van Door mal en

van Door nmal en
War t enber gh
Bender s

\War t enber gh
Darren
Ver ei j ken

Jac schijvens
P.H. van Herk

J. Vereijken

M Benders

J.GH Barten
J.GH Barten

M Ver happen

Conb Manders & Zn
H Barten

CHZIZIZET TQEPEIZICYTNZ CPMMMERZIZM IPZIZTIIM

Ri ngnr

2- 8591091
2- 8591046
2- 8591048
2- 8575904
2- 4018704
2- 8575941
2- 8592105
2- 8575908
2- 8591052
2-4016061

2- 4015926
2- 8575950
2- 8575925
2-4018712
2-4018710
2- 8580055
2- 8583132
2- 8580045
2- 8592108
2- 8591860

2- 8547425
2-4011045
2- 8591865
2-8575133
2- 8586764
2- 8575945
2- 8575906
2-2244203
2-4016088
2-4016065

2- 8591042
2- 8591090
2- 4015945
2- 8592075
2- 8575935
2-2241279
2- 8583141
2- 8586770
2-2241025
2- 8576982

2- 8591851
2- 2244252
2- 8575909
2-2244291
2- 8582961
2-2244151
2- 8591862
2-2244200
2- 8586352
2-4016099

2- 8575956
2- 8591850
2-8591073
2-4016079
2- 8586755
2- 8586741
2-2241028
2- 8582990
2- 2224661
2- 8591105

2-8591106
2- 8583188
2- 8575905
2- 8583172
2- 8534851
2-4016084
2-8592115
2-2242235
2-4016100
2- 8575930

2-4016166
2-4016156
2- 8586717
2- 4015977
2- 4015816

AD/ PR Get Afstand Zui ver

22/ 11
22/
22/
35/ 15
22/
35/
14/ 9
35/
22/
12/ 8

8/ 6
35/
35/
22/
22/
19/ 7
31/ 10
19/
14/
42/ 15

14/
12/ 6
42/
9/5
21/ 17
35/
35/
59/ 11
12/
12/

22/
22/
8/
46/ 21
35/
11/ 8
31/
21/
9/ 4
20/ 3

42/
59/
35/
59/
15/ 6
46/
42/
46/
16/ 3
12/

35/
42/
22/
12/
21/
21/
9/
15/
8/ 4
10/ 6

10/
31/
35/
31/
19/
12/
14/
10/ 3
12/
35/

12/
12/
21/

8/
11/

7 164, 765 10.
10 2 10.
17 3 10.
28 183,519 10

2 4 10.

8 2 10.
11 165, 524 10.
22 3 10.
20 5 10.

5 189, 248 10.

3 188,984 10.
26 4 10.
16 5 10.

3 6 10.

6 7 10.
18 165, 085 10.
16 176, 005 10.
15 2 10.

1 2 10.
15 163, 360 10.
12 3 10.
12 193, 060 10.
24 2 10.

5 180, 764 10.
18 181, 589 10.
27 6 10.
24 7 10.
57 165,495 10
10 2 10.

4 3 10.
11 8 10.
12 9 10.

4 2 10.
35 165,616 10
13 8 10.

4 188,851 10
23 2 10.
11 2 10.

3 183,136 10.

6 188, 142 10.
13 3 10.
39 2 10.
10 9 10.
45 3 10.
11 176, 044 10.
22 2 10.
42 4 10.
24 3 10.

4 182,017 10
11 4 10.
29 10 10
33 5 10.
14 10 10

6 5 10.

8 3 10.
10 4 10.

6 2 10.

1 2 10.

7 174,157 10.

2 169, 963 10.

3 2 10.
30 3 10.
30 11 10
28 4 10.
14 3 10.

1 6 10.

3 4 10.

4 164,111 10.

9 7 10.
32 12 10
10 2 10.

2 3 10.

2 5 10.

7 3 10.

3 2 10.

Snel heid Vpntn

1643. 542 1000, 0
1638. 367 994, 2
1637.011 988,4
1625. 258 1000, 0
.635 976,9
. 756 983,1
151 971,1
.108 966,1
.475 965, 3
. 501 1000,0

976, 2
949, 2
940, 7
959, 5
948, 0
942, 2
951, 2
936, 4
930, 6
919,1

913, 3
952, 4
907, 5
932, 2
894, 7
915, 3
906, 8
896, 0
928, 6
904, 8

884, 4
872, 8
881, 0
867, 1
881, 4
857,1
804, 9
842,1
855, 9
833, 3

855, 5
843, 9
847,5
838, 2
756, 1
832, 4
826, 6
820, 8
763, 2
809, 5

839, 0
803, 5
797, 7
785, 7
710, 5
684, 2
796, 6
634, 1
609, 8
780, 3

768, 8
585, 4
745, 8
512, 2
763, 0
761, 9
757, 2
751, 4
738, 1
728, 8

714, 3
690, 5
631, 6
666, 7

093 6429

Pnt n

1000, O
995,1
990, 3
985, 4
980, 6
975, 7
970, 9
966, 0
961, 2
956, 3

951, 5
946, 6
941, 7
936, 9
932, 0
927, 2
922, 3
917, 5
912, 6
907, 8

902, 9
898, 1
893, 2
888, 3
883, 5
878, 6
873, 8
868, 9
864, 1
859, 2

854, 4
849, 5
844, 7
839, 8
835,0
830, 1
825, 2
820, 4
815, 5
810, 7

805, 8
801, 0
796, 1
791, 3
786, 4
781, 6
776, 7
771, 8
767, 0
762, 1

757, 3
752, 4
747, 6
742, 7
737, 9
733,0
728, 2
723, 3
718, 4
713, 6

708, 7
703, 9
699, 0
694, 2
689, 3
684, 5
679, 6
674, 8
669, 9
665, 0

660, 2
655, 3
650, 5
645, 6
640, 8



176
136
153
138
151

159
144

165
195

187
161
190

152

AFD. 3 EINDHOVEN MIDDEN L35 CHIMAY AFD. 3 MET 617 DUIVEN
LOS OP 04-09-22 OM 08.45 UUR

249
251

Ver
47
25
17
18
19

Naam

F. Smul ders

M Wartenbergh
H. Barten

P. Beeknmans

H. Barten

Gebr. De Ruijter
Gebr. De Ruijter
M Ver happen
Gebr. De Ruijter
P.H. van Herk

F. Smul ders

Jac schijvens

E. Ti nmrer mans

P. Beeknmans

Kl essens-de Lepper

H. Verstappen

Ri ngnr

2- 8591874
2- 8583155
2- 4015801
2-8577091
2-2241186

2-8575140
2- 8046534
2- 8586745
2- 8046521
2- 8591897
2- 8591843
2-8592118
2- 2244165
2-8577120
2- 2225076

2-8576970

Luud van den Boogaa2-2241261

M Wartenbergh

E. Ti nrer mans

E. Ti nmer nans

M Wartenbergh

Kl essens-de Lepper
H. van Door nmal en
J. Vereijken

M Wartenbergh
M Wartenbergh
F. Smul ders

R Danen

M Ver happen

St okmans en Zn. P.
H Barten

M  Ver happen

R. Danen

2- 8583164
2-2244145
2- 2244155
2- 8583145
2-2244261
2-8591124
2-4016090
2- 8583148

2- 8583154
2- 8591895
2-8591020
2- 8586762
2- 2224650
2-4015817
2- 8586710
2- 2244511

Luud van den Boogaa2-2241264

Jac schijvens

Oorrb Manders & Zn
Ver happen
Bender s

Damen

Beekmans

Ti mrer mans

Ti ner mans

Ti mrer mans

KI essens-de Lepper
A. Boudewi j ns

F. Snul ders

A Vermul st & Zn
Conb Manders & Zn
Br ouwer s

Ver st appen
Boudewi j ns
\War t enber gh

Br ouwer s

van Kenenade
WI | em Pero

Conb. de Ruijter
G Brouwers

E. Ti nmrer mans
Gebr. De Ruijter
P.H van Herk

E. Ti nmer mans

P. Beekmans

P. Beekmans

De Pon-McC eary
F. Smul ders

J.GH Barten

De Jong- Sant ber gen
J. van Kenenade
J.GH Barten

F. Jacobs

M Benders

Jac schijvens

St okmans en Zn. P.
G Brouwers

M  Ver happen

mmmuo<Z

- C“OZPTO

2- 8582344

2-4015984
2- 8586779
2- 8575922
2- 8591009
2-8577111
2- 2244167
2- 8592092
2-2244144
2-2244232
2- 8586344

2- 8591351
2-2241032
2-4015972
2-4016014
2- 8576975
2- 8586347
2- 8583170
2-4016036
2-4016178
2- 8591528

2- 8575113
2-4016022
2-2244175
2-8575168
2- 8591407
2- 8592087
2-8577087
2-8577116
2- 8590921
2- 8591352

2-4016159
2- 8591062
2- 8582995
2-4016144
2-8591611
2- 8575929
2-8592123
2-2224695
2-4016003
2- 8581333

AD/ PR Get Afstand Zui ver

42/
31/
11/
2417
11/

9/

9/
21/

9/
10/
42/
14/
46/
24/
59/

20/
6/ 3
31/
46/
46/
31/
59/
10/
12/
31/

31/
42/
19/
21/

8/
11/
21/
19/

6/
14/

8/
21/
35/
19/
24/
46/
46/
46/
59/
16/

42/
9/
8/
714

20/

16/

31/
71

15/

12/1

212
71
46/
9/
10/
46/
24/
24/
2/1
42/

12/
22/
15/
12/
711
35/
14/
8/
7/
21/

30
13
9
16
5

2
6
13
4
10
2
4
45
7
7

17
1
22
2
6
9
26

N
[{e )]

A

(BN
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A

A

N =

=N

6

5

3
188, 283

N ANPAONNPROWN b

188, 229

WO NODOONWOWODNM ONUIOUINNPA,OO OCOWOINOOTO

Snel hei d

Vpnt n
734,1
414, 6
619, 0
595, 2
571, 4

678, 0
669, 5
552, 6
652, 5
728, 3
722,5
716, 8
693, 6
547, 6
682, 1

523, 8
500, 0
317,1
676, 3
670, 5
243, 9
664, 7
659, 0
476, 2
219, 5

195, 1
653, 2
647, 4
447, 4

Pnt n
635, 9
631, 1
626, 2
621, 4
616, 5

611, 7
606, 8
601, 9
597,1
592, 2
587, 4
582, 5
577,7
572, 8
568, 0

563, 1
558, 3
553, 4
548, 5
543, 7
538, 8
534,0
529,1
524, 3
519, 4

514, 6
509, 7
504, 9
500, 0
495, 1
490, 3
485, 4
480, 6
475, 7
470, 9

466, 0
461, 2
456, 3
451,5
446, 6
441, 7
436, 9
432, 0
427, 2
422, 3

417, 5
412, 6
407, 8
402, 9
398, 1
393, 2
388, 3
383, 5
378, 6
373, 8

368, 9
364, 1
359, 2
354, 4
349,5
344, 7
339, 8
335, 0
330, 1
325, 2

320, 4
315, 5
310, 7
305, 8
301, 0
296, 1
291, 3
286, 4
281, 6
276, 7



193

204
197
184

189

199

192

AFD. 3 EINDHOVEN MIDDEN L35 CHIMAY AFD. 3 MET 617 DUIVEN
LOS OP 04-09-22 OM 08.45 UUR

105

106
109

110
111
112

114
115
116

118

Naam Ri ngnr

P. Beeknmans 2-8577109
M Ver happen 2- 8586704
E. Ti nmrer nans 2- 2244152
E. Ti nmrer mans 2- 8592085
E. Ti nmer mans 2- 8592089
M Ver happen 2- 8586715
M Ver happen 2-8586772
E. Ti nmrer mans 2-2244176
F. Smul ders 2-8591847
Conb Manders & Zn 2-4015952
Jac schijvens 2-8591144
A. van Rhee 2-8577063
F. Cool en 2-8576766
F. Cool en 2- 8576753
J. van Kenenade 2- 8582991
H. Barten 2-4015823
Kl essens-de Lepper 2-8591129
H. Barten 2-4015820
E. Ti nmrer mans 2-8592082
H. van Door mal en 2-8591102
A. Vermul st & Zn 2- 2241006
Kl essens-de Lepper 2-2225080
M Ver happen 2-8586724
Luud van den Boogaa2- 8576712
E. Ti nmer mans 2-2244172
Conb. de Ruijter 2-8575153
F. Smul ders 2-8591848
F. Cool en 2-8576768
J. van Kenenade 2- 8582942
R. Danen 2- 2244512
H. van Door mal en 2-8591120
E. Ti nmrer mans 2-2244186
T. van Berlo 2- 8576807
T. van Berlo 2-8576810
Kl essens-de Lepper 2-4018719
H Barten 2-4015808
M Benders 2-8575901
M Ver happen 2-8581332
Kl essens-de Lepper 2-2244285
St okmans en Zn. 2-2224665
F. Smul ders 2-8591887
F. Snul ders 2- 8591849
F. Cool en 2- 8576767
F. Cool en 2-8576782
J.GH Barten 2-4016168
Jac schijvens 2-8592103
E. Ti nmer mans 2-8592073
E. Ti nmer mans 2-2244171
M  Ver happen 2-8586711
M  Ver happen 2- 8586706
P. Beekmans 2-8577089
Kl essens-de Lepper 2-2244266
F. Snul ders 2- 8591893
H. van Door mal en 2-8591110
E. Ti nmer mans 2-2244199
A. van Lieshout 2-8591479

AD/ PR Get Afstand Zui ver
10.

24/
21/
46/
46/
46/
21/
21/
46/
42/

8/

14/
31
11/5
11/
15/
11/
59/
11/
46/
10/

9/
59/
21/

6/
46/

2/
42/
11/
15/
19/

10/
46/
6/ 2
6/
59/
11/
35/
21/
59/
8/

42/
42/
11/
11/
12/
14/
46/
46/
21/
21/

24/
59/
42/
10/
46/
21/1

19

3

10
28

16 164, 393 10.

188, 866
186, 420

IR

T

'_\
O NOWNNNWROSA DONNOOIN

=
[e0)

21

Snel hei d

1401.
1399.
1399.
1397
. 213
. 016
. 837
. 623
. 441
. 909

. 449
. 214
. 450
. 276
. 939
. 317
. 133
. 976
. 787
. 723

. 672
. 995
. 233
. 248
. 717
. 518
. 996
. 257
. 739
. 120

441
708
180
802

Vpnt n

119, 0
131, 6
491, 3
485, 5
479, 8
105, 3

78,9
474,0
468, 2
95, 2

462, 4
71,4
47,6
23,8

456, 6

450, 9
445, 1

313,6
439, 3
26, 3

433, 5
296, 6
427, 7

422, 0

416, 2
410, 4

404, 6
262, 7
398, 8

393,1
375, 7

369, 9
364, 2
358, 4

346, 8
341, 0
335, 3
329, 5
323,7

Pnt n

271, 8
267,0
262,1
257, 3
252, 4
247, 6
242,7
237, 9
233,0
228, 2

223, 3
218, 4
213, 6
208, 7
203,9
199, 0
194, 2
189, 3
184, 5
179, 6

174, 8
169, 9
165, 0
160, 2
155, 3
150, 5
145, 6
140, 8
135, 9
131,1

126, 2
121, 4
116, 5
111, 7

101, 9

77,7

29,1



RECAPITULATIE

VER. DU INVL DLN U TS ---PCELE 1:4------------------ -- 1:10- --1:25- HWSP1 SP2 SP3 S2 S3 $4
VEN 10 20 30 40 50 100 200 500 50 100 50 100 10 10 25 50 50 50 50

2201 126 7

2204 125 12

2234 61 4

2252 37 2

2259 268 14

Tot . 617 39

Aantal prijzen

Rest pl aat's

Rest bedr ag

A

B



STAND JONGE DUIVEN

KAMP| CENSCHAP ONAANGEWEZEN 4 VD 5 VLUCHTEN TELLEN ( PRI JSDUI VEN DELEN DOOR AANTAL GEZET MET M N.

DEELGETAL 8 OF

PC LI DNUMVER
2204. 0752

4 (NPO 2015) (H))

NAAM

J. Vereijken

H Barten

Conb Manders & Zn
M Ver happen

A. Vermul st & Zn
J.G H Barten

Jac schijvens

De Jong- Sant ber gen
M Benders

Smul der s
Beekmans

Danen

. Ver st appen
Gebr. De Ruijter
H. van Door mal en
T. van Berlo

G Brouwers

E. Ti nmer mans

St okmans en Zn. P.
M \Wartenber gh
P.H van Herk

J. van Kenenade

A. Boudewi j ns

H. Schepers

M de G oot

Conb. van Hout

Kl essens-de Lepper
De Pon-Md eary

A. van Rhee

Conb. de Ruijter
Bart el s-v. VI okhoven
F. Jacobs

F. Kocken

Barry van Kessel
Wl em Pero

C. Ctak

F. Cool en

Luud van den Boogaar
T. Gerrits

J. Teeuwen

P, Maas

M H. G Paij nans

H F. Tijdens

H. Berkers

A. van Lieshout
Th. El shof

G Sl eegers

G Stratica

Ver meul en Conb

Kl ar enbeek Conb.

Ixoom

PLAATS

Beek en Donk
Beek En Donk
Beek en Donk
Nuenen

Sti phout
CGenert

Val kenswaar d
Val kenswaar d
Sti phout

Val kenswaar d
Beek en Donk
Domrel en
Beek en Donk
Hel nond

Aal st

Beek En Donk
Beek en Donk
Val kenswaar d
Ei ndhoven
Gel drop
Domrel en

Gel drop
Cerwen

Aar| e- Ri xt el
Beek En Donk
Ei ndhoven
Val kenswaar d
Val kenswaar d
Beek En Donk
Hel nond

Gel drop

Aal st-Waalre
Gel drop

Gel drop

Val kenswaar d
Nuenen

Aar | e- Ri xt el
Beek en Donk
Gel dr op

Val kenswaar d
Ei ndhoven
Sti phout

Val kenswaar d
Gel dr op

Val kenswaar d
Val kenswaar d
Beek en Donk
Gel drop

Val kenswaar d
Gel drop

TOTPNT

w

\l
ot PONWOONNNNNOWIENNAONNIEOORWOIRORARNONNIONDOC
OCOORRFRPUUIVIOODODOWWORRENRPFPOONNORANONOWONOONNOORPONOONRANOORARORNWN

154.

93.

200.
112.

321.
217.
128.

178.
145.

15.
212.

OO0 PRARONOT OO0 ' OOFRPN!' ONOO®O!' DNWOOWLUIoO O

fwwoitw !

' RAOOR!'" OINOWUIWOITUOINFRPRARWNNUIOONONUOINONOO OSSN0 W

OCOORPFPWNOOOW !

31.

63.
149.

' OWNOOWOUINODODOWOUIRNRAOIOONO W

'O owwaoa !

[N =N O



STAND JONGE DUIVEN

KAMP| CENSCHAP AANGEWEZEN 4 VD 5 VLUCHTEN TELLEN (DE 2 SNELSTEN VAN DE BOVENSTE 3 DU VEN VAN DE

| NKORFSTAAT DELEN DOOR 2 (C))

PC

LI DNUMVER
2204.

9034

NAAM

Conb Manders & Zn
A. Vermul st & Zn
H Barten

M Ver happen

Jac schijvens

De Jong- Sant ber gen
R Danen

J. Vereijken

J.G H Barten

A. Boudewi j ns

H. van Door mal en
M \Wartenber gh

E. Ti nmrer mans

T. van Berlo

St okmans en Zn. P.
Conb. de Ruijter
Conb. van Hout
Bender s

van Kenenade
Smul der s
Schepers
Beekmans

Br ouwer s

de G oot

Cool en

F. Jacobs

Gebr. De Ruijter
M H. G Paij nans
Luud van den Boogaar
H. Verstappen
T. Cerrits

A. van Li eshout
A. van Rhee
H
F
P

TZMUITITNeL

. F. Tijdens
Kocken

.H van Herk
Kl essens-de Lepper
Th. El shof
Barry van Kessel
J. Teeuwen
Bart el s-v. VI okhoven
De Pon-M:d eary
Ver meul en Conb
C. CGtak
H. Berkers
W1l em Pero
P, Maas

PLAATS

Beek en Donk
Sti phout
Beek En Donk
Nuenen

Val kenswaar d
Val kenswaar d
Domel en
Beek en Donk
CGenert
Cerwen

Aal st

Gel dr op

Val kenswaar d
Beek En Donk
Ei ndhoven
Hel nond

Ei ndhoven
Sti phout

Gel drop

Val kenswaar d
Aar | e- Ri xt el
Beek en Donk
Beek en Donk
Beek En Donk
Aar| e- Ri xt el
Aal st-Waalre
Hel nond

Sti phout
Beek en Donk
Beek en Donk
Gel drop

Val kenswaar d
Beek En Donk
Val kenswaar d
Gel dr op
Dommel en

Val kenswaar d
Val kenswaar d
Gel dr op

Val kenswaar d
Gel dr op

Val kenswaar d
Val kenswaar d
Nuenen

Gel drop

Val kenswaar d
Ei ndhoven

430.
810.
531.
104.

41.
393.
382.

39.
310.

249,

78.

NNOORPNNNNOOWOION

1\11-\,-07|

' OOV OO

TR O DN OWN Y

281.
416.

438.

379.
221.
326.

296.

RO WOOUITNORPOOO ' OOOUINOWN

ANWOW''O!"'" NWH!

TN N !

NP, OO !

517.
502.

14.
191.

211.
150.
483.

359.

109.

' NOWNOIN' OWWooRrORAEN

W' RPN 0O 1O !

165.1



STAND JONGE DUIVEN
DUl FKAMPI OENSCHAP

o)
@]

OCO~NOOOITAWNBE

RI NGNR

2-4016084
2-4016079
2-4018704
2- 2244511
2- 4016065
2-2241186
2-2241032
2-4016088
2-4016099
2-4018710
2-8591091
2-4016061
2- 8575941
2- 8591105
2- 4015926
2- 8575950
2-4018712
2-2241025
2-4016060
2-8592108
2- 4015805
2- 2244145
2- 8583170
2- 8575935
2-4016063
2- 8586764
2-4016076
2-4015823
2- 8591046
2- 8576972
2-4011045
2-8591851
2- 8591850
2- 8591860
2- 8591090
2-4016092
2- 8592105
2- 8575905
2-8577117
2-8577090
2-8591843
2-2241182
2- 8592087
2-2241028
2- 8576958
2- 8582990
2- 8575930
2-8575133
2-4015812
2- 8591862
2-4016159
2- 8586323
2- 8591351
2- 8547425
2- 8576816
2-8577120
2-8577091
2- 8592115
2-2241011
2-2241279
2- 8591865
2- 8586352
2- 8586756
2- 8586745
2- 8586763
2- 8586330
2- 8592092
2-4016090
2- 8575113
2-8575168
2- 2244155
2- 8580055
2-8591874
2- 8586761
2-8576711

NAAM

Ver ei j ken
Verei j ken
Jong- Sant ber gen
Danmen
Ver ei j ken
Barten
Vermul st & Zn
Ver ei j ken
Verei j ken
Jong- Sant ber gen
Jong- Sant ber gen
Ver ei j ken
Bender s

. van Door mal en
Conb Manders & Zn
M Benders

De Jong- Sant ber gen
A. Vermulst & Zn
J. Vereijken

Jac schijvens
Barten

Ti mer mans
War t enber gh
Bender s
Verei j ken

Ver happen
Ver ei j ken

. Barten

De Jong- Sant ber gen
H. Ver st appen
J.G H Barten

F. Snmul ders

F. Smul ders

F. Snmul ders

De Jong- Sant ber gen
J. Vereijken

Jac schijvens
Bender s
Beekmans
Beekmans

Srrul der s
Barten

Ti mmrer mans
Vermul st & Zn
Ver st appen
van Kemenade
Bender s

Gebr. De Ruijter
H Barten

F. Snul ders
J.GH Barten

A. Boudewi j ns

F. Smul ders

Jac schijvens

T. van Berlo

P. Beeknans

P. Beeknans

Jac schijvens
Vermul st & Zn
Barten

Srul der s
Boudewi j ns
Ver happen

Ver happen

Ver happen
Boudewi j ns

Ti mmrer mans

. Vereijken
Conb. de Ruijter
Gebr. De Ruijter
E. Ti mrer mans

R. Danen

F. Snul ders

M Ver happen

E. Ti nmrer mans

TzegpeerICngec
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PLAATS

Beek en Donk
Beek en Donk
Val kenswaar d
Domrel en
Beek en Donk
Beek En Donk
Sti phout
Beek en Donk
Beek en Donk
Val kenswaar d
Val kenswaar d
Beek en Donk
Sti phout

Aal st

Beek en Donk
Sti phout

Val kenswaar d
Sti phout
Beek en Donk
Val kenswaar d
Beek En Donk
Val kenswaar d
Gel drop

Sti phout
Beek en Donk
Nuenen

Beek en Donk
Beek En Donk
Val kenswaar d
Beek en Donk
Cenert

Val kenswaar d
Val kenswaar d
Val kenswaar d
Val kenswaar d
Beek en Donk
Val kenswaar d
Sti phout
Beek en Donk
Beek en Donk
Val kenswaar d
Beek En Donk
Val kenswaar d
Sti phout
Beek en Donk
Gel drop

Sti phout

Hel nond

Beek En Donk
Val kenswaar d
CGenert
Cerwen

Val kenswaar d
Val kenswaar d
Beek En Donk
Beek en Donk
Beek en Donk
Val kenswaar d
Sti phout
Beek En Donk
Val kenswaar d
Gerwen
Nuenen
Nuenen
Nuenen
Cerwen

Val kenswaar d
Beek en Donk
Hel nond

Hel nond

Val kenswaar d
Domel en

Val kenswaar d
Nuenen

Val kenswaar d
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655.
996.

902.
516.
584.
891.

906.
6509.

756.
824.

56

119.
749.

662.
801.

565.
955.

569.
501.
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883.

199.
995.

898.
805.
752.
907.
849.
970.
699.
587.

344.
728.

723.
888.

776.
320.

417
902.

572.
679.
830.
893.
767.

601.

436

368.
354.
543.
927.
635.
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